mladsi zactvo — AFK Nymburk

Zavérecné turnaje TOP 8 — 24. 3. 2018

1 |Mala TTC Pdy XXX 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 14 1
2 |Vesely Loko Nbk 0:3 | xxx | 30 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 13 2
3 |Truhlaf Sadska 0:3 0:3 | xxx | 30 3:2 3:1 3:1 30 | 12 3
4 |Revqj Sadska 0:3 0:3 0:3 | xxx | 30 3.0 3.0 30 | M 4
5 |Libal Krchleby 03 | 003 | 23 | 03 | xxx | 31 3:1 0:3 9 5
6 |KrykaT. |Pf. Lhota 0:3 0:3 1:3 0:3 13 | xxx | 30 3.0 9 6
7 |Jenik Krchleby 0:3 0:3 1:3 0:3 1:3 0:3 | xxx | 30 8 7
8 |KrykaS. |PE Lhota 03 | 0.3 | 03 | 03 30 | 03 | 03 | xxx 8 8
starsi zactvo — T.J Lokomotiva Nymburk
jméno klub 1 2 3 4 ) 6 7 8 | body | misto
1 Mlejnek Loko Nbk XXX 3.0 3.0 3:1 2:3 3.0 31 3.0 13 1
2 |Cejka Lysa n/L 0:3 XXX 3:2 3.0 3:2 3.0 31 3.0 13 2
3 |Vrba Loko Nbk 0:3 2:3 XXX 3.2 3:1 3.0 2:3 3.2 11 3
4 |Swoboda Loko Nbk 1:3 0:3 2:3 XXX 3.0 3.0 3.0 3.0 11 4
5 |Hajek Loko Nbk 3:2 2:3 1.3 0:3 XXX 3:1 3:1 3.0 1 5
6 |KnéZinek  |AFK Nbk 0:3 0:3 0:3 0:3 1.3 XXX 3:2 3.2 6
7 |Minafik Loko Nbk 1:3 1:3 3:2 0:3 1:3 2:3 XXX 3:2 7
8 |Kuratko Sadska 0:3 0:3 2:3 0:3 0:3 2:3 2:3 XXX 8




Porad
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27.-28.
27.-28.

20.

30.-31.
30.-31.

32.
33.-34
33.-34

i Pfijmeni
Vesely
Mala
Truhlar
Libal
Jenik
Revaj
Kryka
Kryka
Grospicova
Novotny
Truhlaf
Lazar
Kryka
Paroulek
Koncicky
KoSvanec
Cejka
Parvonic
Stavova
Kubis
Chlupova
Kubis
Cerny
Vydrova
Zazvlrek
Trejdlova
Mrazik
Suchanova
Kralova
Ezrova
KoSvancova
Sajfrt

. Chlad

. Rudolf

Mladsi Zactvo - Nymburk — bodové poradi ¢. 6

Jméno
Frantisek
Katefina
Jaroslav
Matyas
Jindfich
Stépén
Stépan
Tomas
Natalie
Adam
Jakub
Jan
Simon
Karel
Teodor
Patrik
Marek
Radek
Edita
Daniel
Barbora
Vitézslav
Marek
Michaela
JiFi
Adéla
David
Zuzana
Anna
Hana
Eliska
David
Simon

Jan

Rocnik

2005
2005
2005
2006
2006
2007
2006
2007
2005
2007
2008
2005
2006
2008
2007
2008
2006
2006
2005
2006
2007
2007
2006
2008
2006
2007
2007
2008
2009
2007
2006
2006
2009
2007

Klub
Loko Nbk.
TTC Pdy
Sadska
Krchleby
Krchleby
Sadska
Pf. Lhota
Pf. Lhota
Loko Nbk.
Sokol Pdy
Sadska
TTC Pdy
Pf. Lhota
TTC Pdy
Loko Nbk.
Loko Nbk.
Lysd n/L
Loko Nbk.
TTC Pdy
AFK Nbk.
Sadska
AFK Nbk.
Sadska
Sadska
Sadska
Sadska
Pf. Lhota
Pf. Lhota
Pf. Lhota
Sadska
Loko Nbk.
TTC Pdy
Pf. Lhota
Lysa n/L

1.BTM RP
260 220
190 190
220 160
160 0
190 160
0o 0
80 110
160 140
160 160
0 190
160 140
110 160
20 60
60 140
0o 0
0 60
0 260
0 140
0 80
0o 0
60 40
0o 0
0o 0
0 40
0 0
0 20
40 40
0 20
20 20
0 40
0o 0
0 20
0 0
0o 0

brezen 2018

2.BTM 3.BTM 4.BTM TOP

260
190
160
160
190
140
160
160
140
220
20

140
80

60

140
110

190
260
220
190
0
80
160
160
140
160
160

110
40

60

40

140
40
60
20

20
20

20
20
40

0

0

0
220

260
190
160
160

80
60
160
60

110
40
190
20
160

20

20

40

20

40
20

40

265
315
235
195
175
215
165
185

O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o

426
1005
955
835
765
715
695
675
665
620
570
480
410
330
320
300
290
260
250
200
190
180
160
160
160
140
120
80
80
80
60
60
60
40
40



Pofadi Pfijmeni

1. Slacal

2. Cejka

3. Vrba

4,  Minarik

5. Hajek

6. Mlejnek

7.  Knézinek

8. Svoboda

9. Kuratko

10. Paroulkova

11. Hana

12. Mala

13.  Vesely
14.-15. Kudrna
14.-15. Jenik

Starsi Zactvo - Nymburk - bodové poradi¢. 6 brezen 2018

Jméno
Pavel
Marek
Ondrej
Martin
Lukas
Antonin
Vojtéch
Tomas
David

Eva
Sebastian
Katefina
Frantisek
Jan

Jindfich

Rocnik
2004
2006
2003
2004
2005
2005
2003
2004
2004
2004
2003
2005
2005
2004
2006

Klub
Sadska
Lysa n/L

Loko Nbk.
Loko Nbk.
Loko Nbk.
Loko Nbk.
AFK Nbk.
Loko Nbk.

Sadska
TTC Pdy

Loko Nbk.

TTC Pdy

Loko Nbk.
Loko Nbk.

Krchleby

1.BTM RP 2.BTM 3.BTM 4.BTM TOP

260
220
0
110
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260
0
170
110
190

220

80

o O O o o

260
220
190
170
0
0
110

80

o O O o o

0
260
190
190
220

110
80
60

260
0
190

220

170

110

0
265
235
175
195
315
185
215
165

o O O o o o

426
1040
965
805
645
605
535
515
495
405
240
190
110
80
60
60



